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رویداد

ترامپ علیه نتانیاهو
دونالــد ترامپ، رئیس جمهــور آمریکا، عصــر دیروز در 
زمین گلف شــخصی خود در اســکاتلند میزبان کی یر 
اســتارمر، نخســت وزیر انگلیس بــود. ترامــپ در این 
دیدار، مطالب مختلفی را درباره روابط با اروپا، شــرایط 
خاورمیانــه، جنــگ اوکراین و فعالیت های هســته ای 
ایران مطرح کرد؛ اما شــاید مهمتریــن و متفاوت ترین 
اظهارنظر او، ابراز مخالفت با ادعاهای بنیامین نتانیاهو، 
نخست وزیر اســرائیل، درباره شرایط ساکنان غزه بود؛ 
آنجا که گفت: »به طور خاص با نتانیاهو موافق نیستم، 
براساس تصاویر تلویزیونی، بچه ها خیلی گرسنه به نظر 
می رســند. کودکان در نوار غزه باید فــوراً غذا و امنیت 
داشته باشند«. رئیس جمهور آمریکا در پاسخ به سوالی 
در مورد به رســمیت شناختن کشور فلسطین از سوی 
برخی قدرت های اروپایی از جمله فرانسه، بدون جواب 
دادن به این ســوال، گفت: »من به دنبال ســیر کردن 
مردم در حال حاضر هســتم. فکــر می کنم این موضع 
شماره یک اســت.اما می دانم که نخست وزیر انگلیس 
موضعی دارد. ما تعداد زیادی از اُســرا را در نوار غزه آزاد 
کردیم و بســیاری از آنها از کاخ سفید بازدید کردند. اما 
بیرون کشیدن اُسرای باقی مانده در غزه دشوار خواهد 
بود. آتش بس در غزه امکان پذیر است و ما می خواهیم 
به آن دســت یابیم. من با نخست وزیر انگلیس در مورد 
آتش بس در غزه صحبت خواهم کرد«. سخنان ترامپ 
در پاسخ به سخنرانی اخیر نتانیاهو بود که ضمن شرکت 
در یک کنفرانس مســیحی در شهر قدس مدعی شده 
بود: »در غزه هیچ گونه گرســنگی وجــود ندارد و هیچ 
سیاست تحمیل گرسنگی به غزه وجود ندارد. اسرائیل 
اجــازه ورود آن حجم از کمک های الزامی طبق قوانین 
بین المللــی را داده اســت. حمــاس ایــن کمک های 
بشردوســتانه را می دزدد و سپس اســرائیل را متهم به 

تامین نکردن کمک ها می کند«. 

از پوتین ناامید شدم �
رئیس جمهــور آمریکا درباره احتمال دســتیابی به 
صلح میان اوکراین و روسیه نیز گفت: »من علیه پوتین 
بسیار سرســخت هســتم. با او روابط خوبی دارم. فکر 
می کردم بتوانیم با او به توافق برسیم؛ اما ناامید شده ام. 
اقتصاد روســیه با چالش های بزرگی روبرو شده و بسیار 
کوچک شده است. کشور او از لحاظ اقتصادی درحال 
زجر کشیدن است. با وجود وسعت روسیه، اقتصاد آن 
بسیار کوچک است. روســیه می تواند ثروتمند باشد و 
موفق ترین کشــور در دنیا باشد، پوتین خواستار توافق 
تجاری با آمریکاســت و من نیز به دنبال تجارت با آن ها 
هســتم، اما آن هــا همه ســرمایه خــود را خرج جنگ 
می کنند. فکر می کــردم که او به دنبال پایــان دادن به 
جنگ اوکراین اســت«. او در پاســخ به ســوالی درباره 
احتمال دیدار خود با پوتین گفت: »من دیگر علاقه ای 
به گفت وگو با او ندارم. او سخنان قشنگی بیان می کند، 
اما لحظاتی بعد او مردم بســیاری را به قتل می رساند«. 
ترامپ در پاسخ به سوالی درباره مهلت ۵۰ روزه خود به 
روسیه برای برقراری صلح در اوکراین گفت: »شاهد هیچ 
پیشرفتی نیستیم. احتمالًا مهلت تازه ای تعیین کنم«.  

ایران سیگنال های بدی فرستاد �
رئیس جمهور آمریکا در اظهاراتش به ایران و مسئله 
غنی سازی هســته ای هم پرداخت و ادعا کرد که ایران 
پس از جنگ اخیر، ســیگنال های بدی بــرای آمریکا 
فرستاده اســت: »ایران در حال ارســال نشانه های بد 
و زننــده ای اســت. این غیرقابل تصور اســت. با وجود 
ضرباتی که به ایران وارد شــد، این کشــور از مذاکرات 
خارج شــده اســت. اگر ایــران دوباره به ســراغ برنامه 
هسته ای خود برود، سریع تر آن را به کل نابود خواهیم 
کــرد«. ترامپ با اشــاره به اظهارات اخیر ســیدعباس 
عراقچی، وزیــر امور خارجه ایــران، مبنی بر غیرقابل 
مذاکره بودن حق ایران برای داشــتن برنامه هسته ای 
صلح آمیــز و کامــل که برنامــه غنی ســازی اورانیوم را 
نیز شامل می شــود، مدعی شــد: »وزیر خارجه ایران 
اظهاراتی را بیان کرد که نباید می گفت«. ترامپ هشدار 
داد: »اگر ایران دوباره به سراغ برنامه هسته ای برود، با 
رضایت تمام به آن حمله خواهیم کــرد و دوباره برنامه 
هســته ای آن را نابود خواهیم کرد«. ترامپ همچنین 
ایران را به دخالت در مذاکرات آتش بس غزه متهم کرد و 
مدعی شد: »فکر می کنم آنها در این مذاکرات دخالت 
داشــتند و به حماس دستوراتی دادند و سیگنال هایی 

فرستادند. این خوب نیست«.

استقبال از سخت گیری اروپا با مهاجران �
درحالی که روابط میان آمریکا و اروپا دچار تنش های 
لفظی زیادی شــده، ترامپ گفــت: »می دانید که اروپا 
قرار است به مکانی بســیار متفاوت از پنج سال پیش، 
۱۰ ســال پیــش تبدیل شــود. آن ها باید خودشــان را 
جمع و جور کنند. اگر ایــن کار را نکنند، دیگر اروپایی 
که می شناســید، نخواهید داشت و نمی توانید این کار 
را انجام دهید. اینجا بخش باشــکوهی از جهان است 
و نمی توانید آن را خراب کنید. شــما نمی توانید اجازه 

دهید مردم به طور غیرقانونی به اینجا بیایند«. 

جلب نظر حزب الله نشــود. نکته کلیدی در میان این موارد، 
عقب نشــینی مرحله ای نیروهــای اســرائیلی از چند پایگاه 
باقی مانده در خاک لبنان اســت که پس از حمله اسرائیل در 
سال ۲۰۲۴ ایجاد شده اند. اسرائیل قصد دارد این پایگاه ها را 
در کوتاه مدت به عنوان اهرم فشار علیه حزب الله حفظ کند، 
اما دولت لبنان در تلاش اســت از طریق لابی کردن با ایالات 
متحده، اســرائیل را برای عقب نشــینی از این مواضع تحت 
فشــار قرار دهد. حزب اللــه هم آمادگی خــود را برای تحمل 
عواقب مذاکرات تعیین مرز نشــان داده است. این مذاکرات 
اگر به سرانجام برسد ممکن است اختلافات دیرینه اسرائیل 
و لبنان بر ســر مرزها را پایان دهد. این اختلافات به تاسیس 
اســرائیل در ســال ۱9۴8 برمی گردد و 77 سال قدمت دارد. 
بعید به نظر می رســد که حزب الله در مــورد چنین مذاکرات 
غیرمســتقیمی ناآرامی یا واکنش سیاســی ایجــاد کند، زیرا 
به طــور طبیعی به دنبال آن اســت که هم خــود را به عنوان 
یک نیروی عملگــرا در داخل لبنان تصویر کند و هم حمایت 

مردمی از خود در میان افکار عمومی لبنان را تقویت کند. 
اســرائیل هنــوز پنــج پایــگاه نظامــی در تپه هــای مهم 
استراتژیک در خاک لبنان دارد. این پایگاه ها، امکان نظارت 
بــر تحرکات حزب اللــه و عملیات زمینی بالقــوه را در صورت 
تــلاش حزب الله برای نفوذ مجدد یا بازســازی قوای خود در 
جنوب لبنان فراهم می کند. بعید است که اسرائیل به راحتی 
و به خواســت خود از این مواضع عقب نشــینی کند، اما اگر 
تحت فشــار مســتقیم ایالات متحده قرار بگیرد یا اگر به این 
نتیجه برســد که حزب الله در مسیر خلع ســلاح قرار گرفته، 

ممکن است این کار را انجام دهد.
اما یک مســئله وجــود دارد کــه کار را به شــدت پیچیده 
می کند که آن، مناقشــه بر ســر مزارع شــبعا اســت. مزارع 
شــبعا سرزمین کوچکی اســت که اســرائیل، لبنان و سوریه 
در ارتفاعات جولان ادعای مالکیت آن را دارند. این مناقشــه 
ریشه در شــیوه ترســیم مرز در دوران پس از جنگ جهانی و 
دوران پس از تاسیس اسرائیل دارد. اگرچه این منطقه از نظر 
سیاســی اهمیت دارد اما باید گفت که ارزش اســتراتژیک یا 
اقتصادی اندکی دارد اما در عین حال می تواند به عنوان یک 
اهرم مصالحه برای مذاکرات تعیین مرز عمل کند. حزب الله 
پیــش از این با اقدامات عملی دیگــری، از جمله تعیین مرز 
دریایی اسرائیل و لبنان در ســال ۲۰۲۲، که اکتشاف انرژی 

در هر دو خط ساحلی را تسهیل می کرد، موافقت کرده بود.
اگر این مذاکرات هم به نتیجه برســند باز هم حزب الله در 
برابر خلع سلاح مقاومت خواهد کرد و این امر باعث می شود 
کارزار بی پایان اسرائیل علیه حزب الله همچنان ادامه داشته 
باشد و شرکای لبنان تمایلی به ارائه کمک های قابل توجه برای 
بازســازی این کشور نداشته باشــند. شاخه نظامی حزب الله 
همچنــان در مرکز هویت سیاســی و ایدئولوژیک و ســاختار 
تصمیم گیری حزب الله قرار دارد و بعید اســت که این گروه با 
انحلال این شاخه موافقت کند، مگر اینکه تحت فشار شدید 
داخلی قرار گیرد. ممکن اســت این فشار شدید بر حزب الله 
شامل فروپاشــی کامل حمایت مردمی و یا تهدیدات نظامی 
موجودیتی برای این گروه و نیروهایش باشد. اما تا زمانی که 
حزب الله نسبتاً عمل گرایی خود را حفظ کند، احتمال ظهور 
چنین فشار شدیدی کمتر است. علاوه بر این، ترس از شروع 
یک جنگ داخلی دیگر نیز بر احساسات افکار عمومی تاثیر 
خواهد گذشت. افکار عمومی لبنان نگران خواهند شد و در 
نتیجه هرگونه اقــدام دولت لبنان برای مجبورکردن حزب الله 
به خلع ســلاح کامل، کُند خواهد شــد. در نتیجه، مذاکرات 
خلع ســلاح احتمالًا طولانی خواهد شد. در چنین شرایطی 
بعید است پیشرفت قابل توجهی در این عرصه حاصل شود و 
حزب الله در خوشبینانه ترین حالت صرفاً تنها در بخش های 
خاصی از کشور شاخه نظامی خود را خلع سلاح خواهد کرد 
و نه بیشتر. این مســئله موجب ادامه حملات مکرر اسرائیل 
بــه حزب الله و تأخیر در ارســال کمک های ایــالات متحده و 

عربستان سعودی برای بازسازی لبنان خواهد شد. 
نکته جالب این اســت که اگر بپذیریم حزب الله در مسیر 
عملگرایــی گام بــردارد، باید گفــت که یکــی از اصلی ترین 
ملاحظــات این نوع عملگرایی، مقاومت در برابر خلع ســلاح 
کامل اســت. عملگرایی حکم می کند که حزب الله نه تنها در 
برابر خلع ســلاح کامل مقاومت کند بلکه ســعی کند هویت 
اصلی  خود را نیز حفظ کند. دلیل این اســتدلال نیز ســاده 
است؛ برچیده شــدن کامل شاخه نظامی حزب الله، موجب 
خواهد شد که این شبکه ها در معرض کنترل بالقوه فرقه ها یا 
جناح های رقیب قرار بگیرند. این روند پایگاه  قدرت بسیاری 
از چهره های برجسته شیعیان در حزب الله را تضعیف کرده و 

حتی از بین خواهد برد. 
بنابراین طبیعی اســت که حزب الله به دنبال بهره برداری 
سیاســی از کمپین نظامی بی پایان اسرائیل و کمک های به 
تاخیر افتاده برای بازســازی لبنان باشد و این استراتژی را تا 
زمان انتخابات سراســری ۲۰۲6 ادامه خواهــد داد تا بتواند 
حمایــت از خود را بازســازی کند. در این مــدت تا انتخابات 
سراسری، حزب  الله مجبور خواهد شد به طور بالقوه از ایران 
فاصله بگیــرد تا مقدمات معرفی خــود به عنوان یک جنبش 
ملی گرای مقاومت که تحت تاثیر هیچ نیروی خارجی نیست 
را فراهــم کرده باشــد. حزب اللــه برای تطبیــق جایگاه خود 
در آســتانه انتخابات ســال ۲۰۲6، به دنبــال تاکید بر توجه 
به حملات هوایی مکرر اســرائیل به لبنان و حضور نیروهای 

اسرائیلی در خاک لبنان خواهد بود. 
حزب الله همچنین سعی خواهد کرد از شبکه های حمایت 

اجتماعــی و اقتصادی خود برای جبــران کمبود کمک های 
خارجی برای بازســازی پس از جنگ لبنان استفاده کند و به 
این ترتیب پایگاه رای خود را در میان حامیان شیعه و متحدان 
مسیحی و ســنی خود بازسازی کند. علاوه بر این، حزب الله 
همچنان نیم نگاهی به ســوریه نیز خواهد داشــت و بررسی 
خواهد کرد که آیا ممکن اســت بشود از خلأ قدرت در سوریه 
برای بازســازی برخی از مســیرهای تدارکاتی اش به شکلی 

جدید استفاده کند یا خیر. 
به طور کلــی حزب الله ممکن اســت بخواهد هویت خود 
را از یــک حزب مقاومت اســلامی به یک گروه شــبه نظامی 
ملی گراتــر لبنانی تغییر دهد، زیرا ایــران در محافظت از این 
گروه در درگیری با اسرائیل نتوانست مطابق انتظار حزب الله 
عمل کند و دسترسی حزب الله به خطوط تدارکاتی از سمت 
ایران از طریق ســوریه پس از فروپاشی حکومت بشار اسد که 
مورد حمایت ایران بود، مختل شــده است. اگرچه همه اینها 
به معنای پایان رویارویی حزب الله با اسرائیل نخواهد بود، اما 
به طور بالقوه رفتــار حزب الله را از رفتار ایران متفاوت تر کرده 
و ممکن اســت موجب شود حزب الله به جای اینکه به عنوان 
نماینده ایران معرفی شود، به بازیگری مستقل تر تبدیل شود 
که صرفاً براســاس الزامات و مقدورات خود با اسرائیل تعامل 

می کند. 
مداخله اولیه حزب الله در جنگ غزه در اواخر سال ۲۰۲۳ 
با درخواســت این گروه از اســرائیل برای توقف حمله به نوار 
غزه مشروط شده بود. این مداخله در ابتدا تا زمان آغاز حمله 
متقابل اســرائیل در اواخر ســال ۲۰۲۴ مورد حمایت نسبی 
مردم لبنان بود. با وجود شکست نظامی حزب الله در پیشبرد 
این اســتراتژی، تشکیل یک کشور فلســطینی همچنان در 
سراســر لبنان محبوبیت گســترده ای دارد. دلیــل این امر تا 
حدی به این برمی گردد که بسیاری از لبنانی ها، حتی آنهایی 
که با اســرائیل دشــمنی ندارند، تمایل دارند شاهد برچیده 
شــدن اردوگاه های پناهندگان فلسطینی در لبنان باشند که 
دهه هاست منابع لبنان را به خود اختصاص داده اند و از نظر 
برخی لبنانی ها تهدیدی برای ثبات سیاسی و امنیتی لبنان 

هستند. 
اگرچه بعید است که انتخابات سال ۲۰۲6 لبنان منجر به 
تغییرات فرقه ای قابل توجهی در این کشــور شود اما ممکن 
اســت رأی دهندگان شیعه بتوانند با رأی دادن به حزب الله یا 

یک حزب شیعه دیگر یا نمایندگان مستقل پارلمان، حمایت 
خود را به نمایش بگذارند. 

با فــرض تضعیــف کیفیــت ارتبــاط حزب الله بــا ایران، 
کمپین های نظامی اسرائیل علیه لبنان و حزب الله می تواند 
باعث درگیری هایی مستقل از درگیری ایران و اسرائیل شود و 
دولت لبنان و جناح های طرفدار غرب در آن را تضعیف کند. 
اگر تلاش های دیپلماتیک اسرائیل و لبنان نتواند به اهدافش 
برســد و یا کمک هــای مالی غــرب را برای لبنان بــه ارمغان 
بیاورد، بسیاری از لبنانی ها، به ویژه شیعیان، به حزب الله روی 
خواهند آورد. زیرا این گروه بیشتر به عنوان یک گروه ملی گرا 
عمل می کند تا نماینده ایران. تا زمانی که نیروهای اسرائیلی 
در لبنان باقی بمانند و اســرائیل به حملاتش به لبنان ادامه 
دهد، زمینه برای تشــدید احتمالی درگیری های جدید بین 
اسرائیل و حزب الله وجود خواهد داشت. چنین درگیری هایی 
بیشــتر بــه داینامیک های سیاســی بیــن لبنان و اســرائیل 
وابســته خواهد بود تا به داینامیک های وابســته به اسرائیل و 
ایران، و احتمــال کمتری وجود دارد که ایران به نمایندگی از 
حزب الله مداخله ای صورت دهد. این رویارویی های اسرائیل 
و حزب الله ممکن اســت لزوماً به عنوان جنگ های موشکی 
گسترده ظهور نیابد بلکه ممکن است به جنگ چریکی نظیر 
جنگ هایی که در زمان اشــغال جنوب لبنان توسط اسرائیل 
در سال های ۱98۲ تا ۲۰۰۰ رخ داد، تبدیل شود. در نتیجه، 
دولت لبنان به دلیل عدم پیشــرفت در بهبــود امنیت ملی و 
ســر و ســامان دادن به اقتصاد لبنان، تضعیف خواهد شد و 
ایــن ضعف در برابر حزب الله نیــز رخ خواهد داد. جناح های 
طرفدار غرب در لبنان نیز ممکن اســت بــه دلیل ناتوانی در 
حصول نتایج عملی و عینی برای لبنــان، به طور فزاینده ای 

بی اعتبار شوند. 
اروپــا و ایالات متحده و کشــورهای عربی حاشــیه خلیج 
فارس،  علاوه بر درخواســت خلع ســلاح حزب الله، از دولت 
لبنان می خواهند که اصلاحات مالی و اقدامات ضدفساد را 
اجرا کنــد. اما این اقدامات اصلاحی، نخبــگان لبنانی را در 
سراســر طیف های فرقه ای تهدید می کنــد و به همین دلیل 
هم تا به اینجا به کُندی پیش رفته است. در نتیجه، حتی اگر 
حزب الله در جلب رضایت کمک کنندگان خارجی پیشرفتی 
 داشته باشــد، باز هم عوامل دیگری ممکن است روند کمک 

به لبنان را کُند کنند. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان – ناحیه یک 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140460326001001991 و 140460326001002692  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان – ناحیه 
یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین زارعی فرزند قدرت به شماره شناسنامه 0 صادره از همدان در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی و یک قطعه باغ به ترتیب به مساحت های 1256/92 متر و 
2005 مترمربع قسمتی از پلاک 8 اصلی واقع در روستای چشین خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای علی زارعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املاکتاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/23 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/07 

م الف: 1123  شناسه آگهی: 1962378

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان – ناحیه یک 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140460326001001973 و 140460326001002701 و 140460326001002706 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک همدان – ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ماهرخ رضائی فرزند مراد به شماره شناسنامه 1284 صادره از همدان در دو قطعه زمین مزروعی و یک قطعه باغ به ترتیب به مساحت های 850 متر 
و 479/02 متر و 2037/73 مترمربع قسمتی از پلاک 8 اصلی واقع در روستای چشین خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای علی زارعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املاک تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/23 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/07 

م الف: 1121 شناسه آگهی: 1962866

شناسه آگهی: 193255

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 140460326001003327 مورخ 1404/04/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان – ناحیه یک تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای میربخش شیری فرزند علی بخش به شماره شناسنامه 604 صادره از همدان در شش دانگ یک باب خانه به مساحت 127/25 مترمربع قسمتی از پلاک 10/431 اصلی واقع در حومه بخش 
یک همدان به نشانی همدان بلوار 9 دی خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی سیدکاظم کمالی و رضا نوروزی و سیدامیر باقری و حسن نقاش زرگر و حسن مرشد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املاکتاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 05/22/ 1404 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان – ناحیه یک 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی مفقودی
برگ سبز سند کمپانی و تسلسل اسناد محضری خودروی سواری پژ و 
405 جی ال ایکس مدل 1377 رنگ قرمز عنابی متالیک شماره موتور 
ایران   96 پلاک  شماره   77307466 شاسی  22527708704شماره 
147 ب 27 به نام شاهرخ ستاری مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی
برگ سبز سند کمپانی و تسلسل اسناد محضری خودروی سواری سپند 
پی کی مدل 1382رنگ مشکی متالیک شماره موتور M11108240شماره 
به نام   27 س   739 ایران   17 پلاک  شماره   PSW68F2007989 شاسی 

کلثوم قلی پور مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

حزب الله ممکن 
است بخواهد 

هویت خود را از 
یک حزب مقاومت 

اسلامی به یک 
گروه شبه نظامی 
ملی گراتر لبنانی 
تغییر دهد، زیرا 

ایران در محافظت 
از این گروه در 

درگیری با اسرائیل 
نتوانست مطابق 
انتظار حزب الله 

عمل کند و 
دسترسی حزب الله 
به خطوط تدارکاتی 

از سمت ایران 
از طریق سوریه 
پس از فروپاشی 

حکومت بشار اسد 
که مورد حمایت 
ایران بود، مختل 

شده است. اگرچه 
همه اینها به معنای 

پایان رویارویی 
حزب الله با اسرائیل 

نخواهد بود، اما 
به طور بالقوه 

رفتار حزب الله 
را از رفتار ایران 

متفاوت تر کرده و 
ممکن است موجب 

شود حزب الله 
به جای اینکه به 

عنوان نماینده ایران 
معرفی شود، به 

بازیگری مستقل تر 
تبدیل شود که 
صرفاً براساس 

الزامات و مقدورات 
خود با اسرائیل 

تعامل می کند

نماینده حزب الله در پارلمان لبنان، با تأکید بر پیوند ناگسســتنی میان امنیت و بازسازی، خروج رژیم صهیونیستی از 
سرزمین های لبنان را شرط اساسی برای تحقق اصلاحات و ساخت این کشور دانست و از موضع یکپارچه دولت کشورش 
در برابر تجاوزات رژیم صهیونیســتی حمایت کرد.»حســن عزالدین« عضو فراکسیون »وفاداری به مقاومت« با اشاره به 
موضع مثبت و یکپارچه ای که دولت لبنان در برابر تجاوزات رژیم صهیونیستی اتخاذ کرده است، بر لزوم پشتیبانی کامل 
از این رویکرد در عرصه داخلی تأکید کرد. عزالدین با اشــاره به دیدارهای انجام شــده میان سران قوای سه گانه لبنان و 
تحویل این موضع به فرستاده آمریکا، خاطرنشان کرد: موضع واحد و مثبتی که لبنان اتخاذ کرده، به وضوح بر لزوم اجرای 

توافق آتش بس تأکید دارد؛ توافقی که لبنان به آن پایبند بوده، اما رژیم صهیونیستی به آن عمل نکرده است.

اسرائیل باید اخراج شود


